

E-Modül Kitinin Oluşturulması

Migrantech proje ortaklığı tarafından üretilen beş çıktıdan biridir. Her biri 3 saatlik 40 e-öğrenme modülü aracılığıyla yetişkin öğrenciler için bir kapasite geliştirme yöntemi olarak tasarlanmıştır. Önceki proje faaliyetlerinin sonuçlarına dayanarak, 40 e-modülün içeriği şu anda proje katılımcılarının fikirleri çerçevesinde geliştirilmektedir.

Proje ortakları, göçmen ve mülteci çalıştıran işverenler ve şirketler, sıra istihdam ve entegrasyon uzmanları tarafından yürütülen bir çalışma aracılığıyla pratik hayatta fayda sağlayacak yeterlilikleri belirlemiştir.

Öte yandan, iyi uygulamaları paylaşmak için bir seminer düzenlenmiştir ve güncel olarak bu modüllerin tam tasarımı üzerinde çalışılmaktadır. Her bir modül, dil veya dijital becerilerin kazanılması veya geliştirilmesi gibi belirli hedeflere uygun olarak, teorik unsurlar, tavsiyeler ve etkileşimli alıştırmalar çerçevesinde pedagojik bir ortamda sunulmaktadır.

Bu nedenle modüller, eğitim ve istihdama erişimlerini kolaylaştırmak için hem göçmenlere hem de mültecilere yöneliktir. Aynı zamanda entegrasyon uzmanları ve eğitimcileri istihdamı artırmaya teşvik ederek becerilerini ve çalışmalarının kalitesini genişletmeyi amaçlamaktadır. 40 e-modülden oluşan öğrenme içeriğinin tamamlanmasıyla Migrantech platformu çevrimiçi hale gelecektir.



Dijital Platform Oluřturma

Migrantech dijital platformunun oluřturulması projenin beř ıktısından biridir. Ortaklar tarafından tasarlanan ve retilen kırk e-modln interaktif bir řekilde evrimii hale getirileceėi bir e-ğrenme platformudur. Dijital platform řimdilik yapım ařamasındadır ve projenin ğrenme ğelerini evrimii olarak saėlayacaktır. Projenin ilk ıktısı olan platform, bu alanlarda alıřan řirketlerin kullanımına sunulacaktır.



"Ara kutusu"

Proje ıktıları kapsamında, bir "ara kutusu" blm oluřturulacak ve evrimii olarak cretsiz eriřim saėlanacaktır. řirketlerin ve e-modllerin gerektirdiėi becerilere ek olarak, bu blm, bilgi ve iletiřim teknolojilerinin (NICT) ve apraz becerilerin gçmenlerin ve mltecilerin istihdam edilebilirliėine katkısı hakkında iki infografik, beceriler, evrimii danıřmanlık araları, profil oluřturma, eėitimciler ve istihdam uzmanları, seilmiř yetkililer ve diėer paydařlar iin neriler, vaka alıřmaları, videolar, iyi uygulamalar, becerilerin deėerlendirilmesi ve sertifikalandırılması iin anketler, bir e-ğrenme kılavuzu, e-eėitmenler iin bir eėitim, proje raporu, ortak blgeler ve lkeler bařlıklarını ierecektir.